
Comune di Veggiano
Provincia di Padova

Piazza F. Alberti, 1
35030 VEGGIANO (PD)

Codice Fiscale: 80010290288 – Partita Iva: 02180560282

COPIA
_________

Registro Generale n. 18

DECRETO DEL SINDACO

N. 18 DEL 01-09-2020

Oggetto: Decreto Responsabile Servizio Commercio al Geom. Oscar Carraro dal
01.09.2020 al 31.12.2020

IL SINDACO

Richiamati i seguenti atti:
- delibera di Giunta n. 63 del 04.06.2012, con cui è stata approvata
l’organizzazione degli uffici e servizi comunali in tre aree, e segnatamente:
a) Area Affari Generali;
b) Area Economico-Finanziaria;
c) Area Gestione del Territorio;

- delibera di Giunta n. 94  del 21/11/2018, con cui è stato deliberato il ritiro
dall’Unione dei Comuni Retenus del SUAP - Sportello Unico Attività Produttive –
servizio commercio a decorrere dallo 01/01/2019;

- il proprio precedente decreto n. 5 del 30/01/2020: “Decreto di proroga sino al
31/12/2022 del Dott. Giacomo D'Ancona come Responsabile Servizio Commercio”

- la deliberazione di Consiglio comunale n.30 del 31/07/2020 : “Scioglimento della
Convenzione di Segreteria tra i Comuni di Veggiano, Falcade, Vallada Agordina e
Colle Santa Lucia per la gestione associata dell’Ufficio di  Segretario comunale;

- il decreto del Sindaco del Comune di Rovolon n.9 del 31/12/2019 con il quale il
Geom. Trevisan Giuseppe è stato nominato Responsabile della gestione associata
della funzione di pianificazione urbanistica - edilizia e servizio SUAP e Responsabile
del Servizio commercio per i Comuni di Cervarese S.Croce, Rovolon dal 01/01/2020
al 31/12/2020;
- il protocollo n.600 del 23/01/2019 del Comune di Veggiano di nomina del
Responsabile del procedimento del servizio SUAP dott. Riccardo Gennari;



Il Decreto del Sindaco di Rovolon n. 10 del 31/12/2019 “Nomina del-
Responsabile della funzione associata Lavori Pubblici – Manutenzioni” associato
con i Comuni di Cervarese S.Croce e Veggiano nella persona del Geom. Oscar
Carraro cat. D3 dipendente  del Comune di Cervarese S.Croce in pianta organica
nei Servizi Tecnici dal 01/01/2020 al 31/12/2020;

Visti:
- gli artt. 50, comma 10 del D.Lgs. 267/2000  che conferisce al Sindaco il potere

di nomina dei Responsabili dei Servizi e degli Uffici;
- l’art. 107 del D.Lgs. 267/2000 che disciplina le funzioni e la responsabilità della

Dirigenza, individuando i rispettivi compiti che competono ai Funzionari incaricati;
- l’art.109 c.2 del D.Lgs. 267/2000 che recita: “Nei comuni privi di personale di

qualifica dirigenziale le funzioni di cui all'articolo 107, commi 2 e 3, fatta salva l'applicazione
dell'articolo 97, comma 4, lettera d), possono essere attribuite, a seguito di provvedimento
motivato del sindaco, ai responsabili degli uffici o dei servizi, indipendentemente dalla loro
qualifica funzionale, anche in deroga a ogni diversa disposizione”.

Ritenuto, in base a quanto sinora esposto, fino a nuove e/o diverse
determinazioni:

- di attribuire al Responsabile Area Gestione del Territorio – Lavori Pubblici, al
Geom. Oscar Carraro, la responsabilità del Servizio Commercio con decorrenza dal
01.09.2020 e sino al 31.12.2020;

- di individuare, come sostituto della persona ora incaricata in caso di eventuale
sua assenza o impedimento, il Dottor Moreno Rizzonato, Responsabile dell'Area
Economico-Finanziaria;

Tutto ciò premesso,

DECRETA

Di conferire l’incarico di responsabilità del Servizio Commercio al Geom. Oscar1.
     Carraro  con decorrenza dal 01.09.2020 e sino al 31.12.2020.

2. Di individuare, come sostituto della persona ora incaricata in caso di eventuale sua
assenza o impedimento, il Dottor Moreno Rizzonato, Responsabile dell'Area
Economico-Finanziaria, giusto decreto sindacale n.27 del 21/05/2019.

         3. Di trasmettere copia di questo decreto all’Ufficio Personale per gli adempimenti di
             competenza.

                                IL SINDACO
                         arch. Simone Marzari

    (firmato digitalmente)

Decreto DECRETI DEL SINDACO n.18 del 01-09-2020 VEGGIANO

Pag. 2



___________________________________________________________________________

Decreto DECRETI DEL SINDACO n.18 del 01-09-2020 VEGGIANO

Pag. 3


